РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ « АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е № 7
от  18.01.2018г
п.Новочунка.

 Об организации круглосуточного дежурства
 в муниципальном образовании в связи с
 прогнозируемым аномальным понижением
 температуры воздуха

        В связи с прогнозируемым понижением температуры воздуха на территории Новочунского муниципального образования до (-56 градусов по Цельсию)

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Организовать круглосуточное дежурство ответственных лиц в муниципальном образовании с 19.01.2018 года по 27.01.2018 года.
   2.В случае возникновения ЧС или предпосылок к возникновению ЧС немедленно докладывать Главе администрации или ее заместителям.
   3. Руководителям учреждений социальной сферы имеющие на своем балансе котельные обеспечить необходимый запас топлива.
  4. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на Ведущего специалиста  ЖКХ Гурьянова С.Г.

                                              Подпись:                                                                     М.Г.Зайнулин

График
Ответственных дежурных на период низких температур  воздуха на территории
Новочунского муниципального образования

	Ф.И.О.
дежурного
	Время дежурства
	Контактный телефон

	Гурьянов С.Г.
	19.01.18.г. с 9-00час.
 до 18-00час.
	89501248789

	Калайда В.И.
	19.01.18.г. с 18-00час.
до 9-00час.  20.01.18г.
	89642126321

	Чурилов А.В.
	20.01.18.г. с 9-00час.
до 21.01.18 9-00час.
	89646585542

	Аляскин А.В.
	21.101.18.г. с 9-00час.
до 9-00час.  22.01.18г.
	89500579855

	Гурьянов С.Г.
	22.01.18.г. с 9-00час.
 до 19-30час.
	8951248789

	Калайда В.И.
	22.01.18.г. с 19-30час.
до 9-00час.  23.01.18г.
	89642126321

	Зайнулин М.Г.
	23.01.18.г. с 9-00час.
 до 19-30час.
	89642147568

	Чурилова А.В.
	23.01.18.г. с 19-30час.
до 9-00час.  24.01.18г.
	89646585542

	Гурьянов С.Г.
	24.01.18.г. с 9-00час.
 до 19-30час
	89501248789

	Аляскин А.В.
	24.01.18.г. с 19-30час.
до 9-00час.  25.01.18г.
	89500579855

	Зйнулин М.Г.
	25.01.18.г. с 9-00час.
 до 19-30час.
	89642147568

	Калайда В.И.
	25.01.18.г. с 19-30час.
до 9-00час.  26.01.18г.
	89642126321

	Гурьянов С.Г.
	26.01.18.г. с 9-00час.
 до 19-30час.
	89501248789

	Чурилов А.В.
	26.01.18.г. с 19-30час.
до 9-00час.  27.01.18г.
	89646585542

	Аляскин А.В.
	27.01.18.г. с 9-00час.
 До 28.01.18 до 9-00час.
	89500579855

 0тветственным дежурным каждые  четыре часа  информировать ЕДС района по телефону 2-12-13 о состоянии пожарной безопасности, энергообеспечении на территории Н.М.О.

График составил: Гурьянов С.Г.    подпись: